

Sika Interiør ApS
Tvedvej 3, 7490 Aulum

CVR-nr. 38 96 11 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022

Villy Jæger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Sika Interiør ApS Tvedvej 3 7490 Aulum |
| | CVR-nr.: 38 96 11 79 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Villy Jæger, Direktør Kasper Muus Jæger, Direktør |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9000 Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 492 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -12.349 | -10.789 |
| Andre finansielle indtægter | 566.454 | 319.554 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-36.767</u> | <u>-17.431</u> |
| Resultat før skat | 517.338 | 291.334 |
| Skat af årets resultat | <u>-24.849</u> | <u>-68.754</u> |
| Årets resultat | <u>492.489</u> | <u>222.580</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | <u>192.489</u> | <u>222.580</u> |
| Disponeret i alt | <u>492.489</u> | <u>222.580</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 5.713 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 5.713 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.811.276 | 2.778.165 |
| Værdipapirer i alt | 3.811.276 | 2.778.165 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.816.989 | 2.778.165 |
| Aktiver i alt | 3.816.989 | 2.778.165 |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 373.432 | 180.943 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 55.000 |
| Egenkapital i alt | 723.432 | 285.943 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 3.069.714 | 2.404.060 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 7.500 |
| Selskabsskat | 15.180 | 59.446 |
| Anden gæld | 1.163 | 21.216 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.093.557 | 2.492.222 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.093.557 | 2.492.222 |
| Passiver i alt | 3.816.989 | 2.778.165 |

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 13.363 | 0 | 63.363 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>167.580</u> | <u>55.000</u> | <u>222.580</u> |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 180.943 | 55.000 | 285.943 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -55.000 | -55.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>192.489</u> | <u>300.000</u> | <u>492.489</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>373.432</u> | <u>300.000</u> | <u>723.432</u> |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede aktier | Unoterede værdipapirer og kapital- andele |
|---|--------------------------------|--|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| Dagsværdi 31. december | 842.727 | 2.968.548 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>95.913</u> | <u>431.024</u> |